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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virkosmhedens risikovurdering af aktiviteten
"import af konserveret grøntsag i olie fra 3. land". Kontrolleret
at virksomheden har udpeget relevante kemiske og fysiske
risici. Virksomheden beskriver hvordan disse risici sikres fjernet
eller reduceret hos leverandøren.
Vejledt om at der også skal beskrives hvad denne virksomhed
har indsat af procedurer for at sikre, at varen overholder regler
i EU, fx indhentning af analyser, dokumentation for kontrol af
fremmedlegemer m.m.
Virksomheden har fremvist leverandørerklæring fra laverandør
i 3. land, hvor det erklæres at alle regler i EU overholdes.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på en vare et led tilbage til 3. land.
Vejledt om regler for anprisninger om ernæring, sundhed og
sygdom.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel.
Virksomheden er korrekt registreret til import af
ikke-animalske/ikke-økologiske fødevarer fra 3. land.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
mundtlige procedurer, der skal sikre, at virksomheden ikke
importerer fødevarer underlagt særlige import restriktioner.
Gennemgået virksomhedens import sortiment. Der er ikke
konstateret import af varer underlagt særlige
importrestriktioner.
Vejledt om hvordan det på www.fvst.dk kan kontrolleres hvilke
varer fra hvilke lande der er omfattet af restriktioner:
https://www.foedevarestyrelsen.dk/Leksikon/Sider/Ikke-
animalske-fødevarer-under-restriktion-eller-intensiveret-
kontrol.aspx
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden er vejledt om
regler for hvem der må sætte hvilke kontrolkoder på økologiske
fødevarer ved en ommærkning. Denne virksomhed er
underlagt kontrol af myndighed med kontrolkode DK-ØKO-100
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(Fødevarestyrelsen), hvorfor kun denne kode må påsættes af virksomheden.
Vejledt om regler fo import af økologiske fødevarer fra 3. land.
Emballage m.v.: Kontrolleret plastposer med oliholdigt grønt produkt fra 3. land.
Virksomheden kunne på kontrollen ikke fremvise dokumentation for, hvilken plasttype der var anvendt,
oplysning om migration og dual use samt information hvad plastposen er egnet til.
Virksomheden har erklæring fra pågældende leverandør om overholdelse af samtlige EU-regler.
Virksomheden kunne fremvise dokumentation for andre importer fra 3. land.
Virksomheden indhenter oplysningerne.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om, hvilke relevante oplysninger virksomheden skal sikre indhentet fra leverandører af varer der
er emballeret i plast.


